Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia

A
Ilustríssima senhora
josane Maria Sousa Araújo
Presidente do IPSEMA
Nesta

Senhora Presidente,

meio deste informar a vossa senhoria que realizamos as devidas pesquisas referente
ao objeto constante no processo administrativo n2 050/2023, objetivando efetivação
da 02 (dois) servidores no 562 Congresso nacional da ABIPEM, nos dias 14 a 16 de
junho de 2023, na cidade de Foz do Iguaçu/PR, no sitio www.google.com.br e não
constatamos curso com objeto compatível nas datas previstas.

seguimento de Assessoria e Consultoria em investimentos dos RPPS e faz a nível
nacional, cursos, eventos e seminários, visando as boas práticas da gestão pública e
que nesta data especifica não encontramos outro evento do mesmo porte, e com a
notória especialidade das palestrantes.

Certo de termos atendido sua solicitação, colocamo-nos a sua inteira
disposição para posteriores e eventuais esclarecimentos.

Em resposta a solicitação, datado de 05 de maio de 2023, venho por

Informamos que a empresa realizadora do evento, é especialista em

Açailândia - MA, 08 de maio de 2023.

Thamirys Santos de Oliveira
Gestora de Compras do IPSEMA

Port. N2 014/2021-1PSEMA

Endereço: Rua Maranhão ns 1.708-GETAT-Açailandia-MA-CEP: 65.930-000
Telefone (99) 3592-6005

E-mail: ipsema2010@hotmail.com

http://www.google.com.br
mailto:ipsema2010@hotmail.com

- •

£